

Request for Information No. I

RFP No. 17/18-02IT, Assessment Platform

April 4, 2018

Response to Proposers' Questions

1.1 Question: Has this RFP been written for a specific vendor?

Answer: The Request for Proposals has not been written with a specific vendor in mind. As part of the RFP process the District gathered input from a variety of stakeholders and determined which features in an assessment platform would be beneficial to the District.

1.2 Question: Is it mandatory that vendors utilize all data elements of the schedule of data table?

Answer: No. Exhibit B is intended to be a substantially complete listing of data elements subject to federal and California privacy laws. Vendors must comply with the CSDPA for all confidential student data housed in their platforms. However, vendors are not required to store all data elements listed in Exhibit B.

1.3 Question: Is this RFP being released for the purpose of a renewal?

Answer: No. The District released the RFP to conduct a thorough review of available assessment platforms and identify the solution that best supports student learning. The RFP will result in a new contract with the selected vendor.